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Cubetti Guanciale
Beretta
100 g
soit 19,40/kg

1,94 2,29

-15%

Avocat
Variété: Hass
Espagne ou Pérou, classe 1 
La pièce

1,49

Kiwi vert 
Nouvelle-Zélande, classe 1 , calibre 25 
La pièce 

0,59

Fromage fondu
Appenzeller
6 portions
170 g
soit 16,76/kg

2,85 3,17

Tortellini jambon cru 
Gaetarelli
250 g
soit 12,76/kg

3,19 3,99

-20%

Mozzarella
Galbani  
48% (19%) M.G.
125 g
soit 8,40/kg

1,05 1,30

Filet de poisson 
recouvert de graines 
de tournesol et lin
Iglo  
220 g
soit 14,09/kg

3,10 3,90

-20%

Fromage en tranches
Old Amsterdam  
48% M.G.
170 g
soit 20.-/kg

3,14 4,04

-15%

Jus d’orange frais
Tropicana  
1,5 l
soit 2,63/l

3,95 4,67

-15%

Fromage ail et fi nes herbes
Tartare
32,5% M.G.
6 x 16 g
soit 22,40/kg

2,15 2,39

Grana Padano 
Zanetti   
32% (28%) M.G.
200 g
soit 17,25/kg

3,45 3,93

Kachkéis
Luxlait   
40% (14%) M.G.
250 g
soit 10,40/kg

2,60 2,90

Dessert Panna Cotta 
Marie Morin
Nature ou caramel
2 x 120 g
soit 11,67/kg

2,80 3,32

-15%

Bio Tagliatelle
Gaetarelli
250 g
soit 7,96/kg

1,99 2,49

-20%
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0,59
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Croc Jambon/ fromage
Plukon
Nature croustillant
4 x 125 g
soit 11,80/kg

5,90 6,98

-15%

+1
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Beim Kaaf vun engem Partnerproduit 
kriss Du eng zousätzlech Pochette. 

Dëst ass mat engem klenge Schëldchen 
beim Produit am Rayon gezeechent.

Dessert
Marie Morin
Crème caramel, crème café, liégeois 
choco lait ou crème chocolat
2 x 130 g
soit 10,77/kg

2,80 3,32

-15%
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Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Fresh Water Drops supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.
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Nouilles en nids
Suzi Wan
250 g
soit 11,60/kg

2,90 4.-

-25%

Plats préparés
Pfanni
Bratkartoffeln, Rösti ou 
Bauernfrühstück
400 g
soit 3,75/kg

1,50 1,75

Corned beef
Target
340 g
soit 11,02/kg

3,75 4,70

Biscuits Cookie Loop
Milka
176 g
soit 12,21/kg

2,15 2,41

Haricots princesses brisés
Hak
185 g
soit 7,83/kg

1,45 1,85

-20%

Erdnussöl
Mazola  
500 ml
soit 8,40/l

4,20

Tomates concassées 
au légumes
Elvea
690 g
soit 3,04/kg

2,10 2,38

Pâtes au blé dur
Spiga
17 sortes
1 kg

2,49 2,80

Cornichons extra fi ns
Maille  
220 g
soit 10,90/kg

2,40 2,65

Filets de Thon
Bon Appetit
Naturel ou à l’Huile d’Olive
200 g
soit 22,50/kg

4,50 4,89

Plat déshydraté 
Spaghetteria
Knorr
9 sortes
150-166 g
soit de 10,72 à 11,86/kg

1,78 1,95

Thon Fumé à l’huile d’olive
Impérial 
104 g
soit 34,13/kg

3,55

Pâte à tartiner chocolat 
Nutella
700 g
soit 6,14/kg

4,30 4,79

Aperitivo
Marcassou
250 g
soit 15,80/kg

3,80 4,79

-20%

Grillspeck
Handl Tyrol
140 g
soit 25,64/kg

3,59 3,99

å Salami avec ou sans ail
150 g
soit 15,86/kg

2,38 2,80

-15%
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VUM 31. MEE BIS DE 17. JULI 2022
esou lang der do sinn.

ACTION VALABLE DU 31 MAI AU 17 JUILLET 2022
dans la limite des stocks disponibles.
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Dragibus soft
Haribo
150 g
soit 9.-/kg

1,35 1,49

Boisson chocolatée
Nesquik
3 x 180 ml
soit 3,11/l

1,68 1,89

Chocolat Petit Beurre
Côte d’Or
170 g
soit 16,17/kg

2,75 3,05

Café Noir
Delacre
200 g
soit 9,90/kg

1,98 2,20

Eau minérale
Valvert 
6 x 1,5 l
soit 0,38/l

3,50 3,90

Studentenfutter special
Lorenz
175 g
soit 16.-/kg

2,80 3,12

Pudding vanille
Dr. Oetker
216 g
soit 7,87/kg

1,70 1,92

Eau aromatisée
San Pellegrino Essenza
Toutes les sortes 
6 x 0,50 l
soit 1,50/l

4,50 5,08

Studentenfutter original
Lorenz
175 g
soit 16.-/kg

2,80 3,12

Koala biscuits cacao
Kuchenmeister
75 g

1,75 1,95

Eau gazeuse
Perrier 
6 x 0,50 l
soit 1,25/l

3,75 4,25

Bière 
Bitburger
4 x 0,50 l
soit 1,45/l

2,90 3,45

-15%

Bière sans alcool
Bitburger Radler 
naturtrüb 0,0% 
6 x 0,33 l
soit 1,76/l
+ consigne

3,50 4,30

-15%

Eau minérale 
Evian 
6 x 0,50 l
soit 0,76/l

2,29 2,70

-15%

Boisson énergisante
Reign Melon Mania
0,50 l
soit 3.-/l

1,50 1,75
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Limonade
Spa
Toutes les sortes
6 x 40 cl
soit 1,77/l

4,25 6,10

-30%
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VUM 31. MEE BIS DE 17. JULI 2022
esou lang der do sinn.

ACTION VALABLE DU 31 MAI AU 17 JUILLET 2022
dans la limite des stocks disponibles.

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Fresh Water Drops supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Pansement Sensitive 
skin tone  
Hansaplast
Medium ou Dark 
20 pièces

1,85 2,35

-20%

Eau Micellaire Skin Naturals 
Garnier
Toutes les sortes 
400 ml
soit 10,87/l

4,35 5,49

-20%

Masque tissu 
pour le visage 
Garnier
Hydra Bomb  
Superhydratant, Pure 
charcoal black, Apaisant 
ou Réequilibrant 
1 pièce

2,22 2,79

Spray nettoyant 
ou dégraissant
Bref
5 sortes
750 ml
soit 3,13/l

2,35 3,40

-30%

Eau de cologne 
Bien-Être 
3 sortes 
250 ml
soit 21,20/l

5,30 6,68

-20%

Adoucissant liquide
Vernel
10 sortes
32-39 doses - 800-900 ml
soit de 1,88 à 2,12/l

1,70 3,49

1/2 PRIX

Gel nettoyant Pure 
3en1 Skin Active  
Garnier
150 ml
soit 39,86/l

5,98 7,69

-20%

Produit vaisselle liquide                             
Dreft Naturals
Regular, lavande 
ou bergamotte
450 ml  
soit 3,95/l      

1,78 3,05

-40%

Shampooing ou 
après-shampooing  
Nivea
Toutes les sortes 
250 ml ou 200 ml
soit de 8,40 à 10,50/l

2,10 2,65

-20%

Coloration Nutrisse   
Garnier
Toutes les teintes

3,85 7,79

1/2 PRIX

Hairspray  
Nivea
Toutes les sortes 
250 ml
soit 11,80/l

2,95 3,84

-20%

Douche crème 
Ultra Doux 
Gamme de base
250 ml
soit 9,52/l

2,38 2,99

-20%

Lotion Intimo  
Nivea
Sensitive ou Natural  
250 ml
soit 11,20/l

2,80 3,59

-20%

Douche crème Bio
Ultra Doux 
Toutes les sortes 
250 ml
soit 15,96/l

3,99 4,99

-20%

Nettoyant tapis
Vanish 
Spray pet-expert
500 ml 
soit 11,90/l

5,95 8,75

-30%
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Bodymilk  
Garnier
Intensive 7 jours mangue ou 
karité, ou Lait réparateur 
400 ml
soit 9,95/l

3,98 4,99

-20%
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T-Shirt homme X-Temp
Dim
Col V ou Col Rond
95% coton - 5% élasthanne
Coloris: Blanc - Noir
Tailles: M à XXL
Lot de 2 pièces

11,45 22,90

1/2 PRIX

Top dame Zero Feel
Sloggi
70% polyamide - 30% élasthanne
Coloris: Noir - Cognac - 
Angora
Tailles: S à L

24,99 34,99

Boxer homme Color
Athena
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles: 3 à 7
Lot de 3 pièces

11,75 23,50

1/2 PRIX

Culotte dame gainante 
Perfect Touch
Sans Complexe
Matière effet seconde peau 
sans couture ni élastique
71% polyamide - 
29% élasthanne
Coloris: Noir - Nude
Tailles: 38 à 52

12,90 15,90

Friandise pour chien
Pedigree Denta Stix Fresh
Large, small ou medium
28 pièces - 440 g à 1080 g
soit de 7,12 à 17,47/kg

7,69 9,69

-20%

Moule Tradition 
Springform
Dr.Oetker
Ø 24 cm

6,90 9,50

-25%

Croquettes pour chat
Whiskas
Boeuf, Poulet ou Thon
1,9 kg
soit 2,15/kg

4,09 5,15

-20%

Blender Artisan*
Kitchenaid
Candy Apple Red
Réf. K 5KSB4026ECA

259.- 329.-

-20%

Lave-linge*
Samsung
Dosage automatique
EcoBubble
Hygiène Steam
Réf. WW70T534ATWS2

479.-

Nettoyant liquide 
multisurface
Ajax
Frais, Eucalyptus, 
Fête de Fleur Muguet ou 
Fête de Fleur Lagon 
3 x 1,25 l
soit 1,38/l

5,20 8,67

-40%

Bloc WC
Harpic
Eau bleue ou fl oral
Lot de 2 x 35 g
1+1 Gratuit

2,60

Nettoyant liquide WC
Harpic
Power plus citrus
2 x 750 ml
soit 1,97/l

2,95
1+1 GRATUIT

+1
pochette

Existe également 
en singlet 
Lot de 2 pièces
(non illustré)

20,50 10,25 1 /2
PRIX

Existe également 
en slip 
Lot de 3 pièces 
(non illustré)

19,50 9,75 1 /2
PRIX

Existe également 
en soutien-gorge
(non illustré)

39,99 27,99

Hipster assorti 
(non illustré)
Tailles: S à L

15,99 11,99
Existe également 
en forme haute
(non illustrée)

18,50 14,90

+1
pochette

Set de couverts Alteo
WMF
30 pièces

89.- 131.-

-30%

NEW!
Aspirateur sans sac*
Rowenta
Technologie Cyclonique
Niveau sonore 69dB, 
capacité sac 1 litre
Réf. Xô

439.-

+1
pochette

7 KG 1400
Tours minute

+1
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ø 28 cm 10,90 7,90 -25%

Sans fi l

L’embuscade en avion 
du Quetzalcoatlus
LEGO
Réf 76947 - 306 pièces
Dès 7 ans

39,99 49,99

-20%

B
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